Протокол 
засідання атестаційної комісії І рівня

Колпитівського ліцею
від 09. 10. 2023
№1
Голова – Паляничка А.П.

Секретар – Базюк І. В.
Присутні:

Андрійчук В. А.
Германюк В. А.
Трофимюк А. П.
Порядок денний:

1. Про затвердження списків педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 2024 календарному році.

 2.Про затвердження строків проведення атестації та графіка проведення засідань атестаційної комісії

3. Про визначення строку та адреси електронної пошти для подання педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 
4.  Про вивчення практичного досвіду педагогічних працівників  та затвердження графіку заходів  із його проведення
І. СЛУХАЛИ:

1. Базюк І. В.  повідомила про те, що черговій атестації у 2024 календарному році підлягають:
1. Адамчук Н. П. – вчитель історії;

2. Новосад В. А. – вчитель фізичної культури.

Адамчук Н. П. та Новосад В. А. уже подали відповідні заяви до АК і є подання від директора на їх чергову атестацію. 

2. Андрійчук В. А. запропонувала включити до списку педагогічних працівників, які атестуються в 2024 році таких вчителів:

· вчителя історії Адамчук Н. П.,

· вчителя фізичної культури Новосада В. А.
ВИСТУПИЛИ:

1. Базюк І. В. – коротко охарактеризувала роботу вчителів Адамчук Н. П. та Новосада В. А. і підтримала подання директора школи про їх чергову атестацію на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній  категорії «спеціаліст вищої категорії».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утримались – 0.
УХВАЛИЛИ:

1.1 Задовольнити подання директора школи про чергову атестацію вчителя історії Адамчук Н. П. на відповідність раніше присвоєній категорії «спеціаліст вищої категорії» та звання «старший вчитель», подання про чергову атестацію вчителя фізичної культури Новосада В. А. на відповідність раніше присвоєній категорії «спеціаліст вищої категорії».

1.2  Затвердити список педагогічних працівників, які атестуються в 2024 к.р. (список додається).

ІІ. СЛУХАЛИ:

Інну Базюк, яка запропонувала на розгляд та затвердження членам комісії Графік проведення  засідань атестаційної комісії та їх тематику.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утримались – 0.

УХВАЛИЛИ:

2.1 Затвердити Графік проведення  засідань атестаційної комісії (додаток 2).
ІІІ. СЛУХАЛИ:

Паляничку А. П., який запропонував офіційну електронну пошту ліцею використовувати як основну для подання педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утримались – 0.

УХВАЛИЛИ:

3.1 Адресу електронної пошти ліцею lvo-kolpytiv@ukr.net  затвердити як основну для подання педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 
3.2 Секретарю Базюк І. В. підготувати інформаційне повідомлення про використання електронної пошти ліцею lvo-kolpytiv@ukr.net 
3.3 Забезпечити реєстрацію документів, що надають працівники до атестаційної комісії.

IV. СЛУХАЛИ:

Базюк І. В., яка ознайомила вчителів із порядком вивчення практичного досвіду педагогічних працівників, що атестуються. 

Вести атестаційний процес та надавати консультації Новосаду В. А. буде директор ліцею Паляничка А. П., Адамчук Н. П. – заступник директора з НВР Базюк І. В.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утримались – 0.

ВИРІШИЛИ: 
Пропозицію Базюк І. В. підтримати.

Голова атестаційної комісії                               Анатолій ПАЛЯНИЧКА
Секретар                                                              Інна БАЗЮК
Додаток 1

Список учителів, які підлягають черговій атестації і атестуватимуться  у 2024 календарному році

	№ з/п
	ПІБ
	ВНЗ,  отримана кваліфікація (за дипломом)
	Посада
	Стаж роботи на займані й посаді станом на 01.10. 2023 р.
	Фах, за яким здійснено підвищен ня кваліфіка ції
	Дата і результати попередньої атестації
	На що претендує в ході атестації

	1
	Адамчук Надія Петрівна
	ЛДПІ,вчитель  історії і суспільствознавства
	Вчитель історії
	44 роки
	Історія, інклюзія і психологічна допомога
	2019, відповідає раніше присвоєній кваліфікаційн ій категорії «спеціаліст вищої категорії» та званню «старший вчитель»
	відповідність раніше присвоєній кваліфікаційн ій категорії «спеціаліст вищої категорії» та званню «старший вчитель»

	2
	Новосад Володимир Анатолійович
	ВНУ, вчитель фізичної культури
	Вчитель фізичної культури
	17 років
	Фізична культура, трудове навчання, інклюзія і психологічна допомога
	2019, присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»
	відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»


Додаток 2

ГРАФІК

ЗАСІДАНЬ АТЕСТАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ

Колпитівського ліцею Локачинської селищної ради

у 2023– 2024 н. р.

	№ засідання
	Основні питання
	Дата проведення
	Відповідальні
	Примітка

	1.
	1. Про затвердження списків педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 2024 календарному році.

 2.Про затвердження строків проведення атестації та графіка проведення засідань атестаційної комісії

3. Про визначення строку та адреси електронної пошти для подання педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

4. Про вивчення практичного досвіду педагогічних працівників  та затвердження графіку заходів  із його проведення.
	09.10.2023
	Паляничка А. П. – голова атестаційної комісії;

Базюк І. В. – секретар.
	

	2.
	1. Про включення до списків педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації в 2024 календарному році, педагогів за їх заявою (у разі відсутності їх у списках на чергову атестацію). 

2.Про затвердження окремого списку педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації. 

3.Про визначення строків проведення їх атестації, подання ними документів.    
	20.12. 2023
	Паляничка А. П. – голова атестаційної комісії;

Базюк І. В. – секретар.
	

	3.
	Про ознайомлення атестаційної комісії з характеристиками 

вчителів, що атестуються
	04. 03. 2023
	Паляничка А. П. – голова атестаційної комісії;

Базюк І. В. – секретар.
	

	4.
	Про результати атестації педагогічних працівників.
	29. 03. 2023
	Паляничка А. П. – голова атестаційної комісії;

Базюк І. В. – секретар.
	


